2021 年 1 月 29 日

お客さま 各位

湖国バス株式会社 彦根営業所

南彦根県立大学線 滋賀県立大学直行便の運休について

日頃は当社バスをご利用くださいまして、誠にありがとうございます。

標記の件、2021 年 2 月 1 日（月）から 2021 年 3 月 31 日（水）まで南彦根県立大学線

におきまして、滋賀県立大学への直行便を運休いたします。

ご利用のお客さまにはご不便ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解の程お願いいたします。

記

１． 対象路線   南彦根県立大学線

２． 実施時期   2021 年 2 月 1 日（月）～2021 年３月３１日（水）

         ※2 月 3 日（水）、2 月 25 日（木）、3 月 12 日（金）を除く

３．  対 象 便   ①南彦根駅発 → 県立大学行き

              8：05 発 ・ 8：45 発 ・ 9：25 発 ・ 10：15 発

              ②県立大学発 → 南彦根駅行き

             14：50 発 ・ 15：45 発 ・ 16：40 発 ・ 18：15 発

※詳細は別紙をご確認ください。

 【お問い合わせ先】 湖国バス株式会社 彦根営業所 0749-25-2501

別紙

★南彦根駅 発

                 ＜現在＞                       ＜期間中＞

    直：県立大学直行便    病：市立病院経由   く：くすのきセンター経由  文く：文化プラザ・くすのきセンター前経由

★県立大学 発

                 ＜現在＞                       ＜期間中＞

直：南彦根駅直行便    病：市立病院経由   く：くすのきセンター経由  文く：文化プラザ・くすのきセンター前経由

路線名 南彦根県立大学線

行先 県立大学

7 8 病 25 病 40 病

8 5 直 10 病 20 病 45 直

9 0 病 25 直 40 病

10 0 病 15 直 45 病

11 15 病 45 病

12 20 病 45
文
く

13 45 病

14 15 病 45 病

15 20 病

16 20 病 45 病

17 15 病 50
文
く

18 20 病 45 病

19 20 く 50 く

20 10 く 50 く

21 30 く

路線名 南彦根県立大学線

行先 県立大学

7 8 病 25 病 40 病

8 10 病 20 病

9 0 病 40 病

10 0 病 45 病

11 15 病 45 病

12 20 病 45
文
く

13 45 病

14 15 病 45 病

15 20 病

16 20 病 45 病

17 15 病 50
文
く

18 20 病 45 病

19 20 く 50 く

20 10 く 50 く

21 30 く

路線名 南彦根県立大学線

行先 南彦根駅西口

6 45 く

7 10 く 23 く 42 く 57 く

8 27 病 45 病

9 30 病

10 15 病 45 病

11 15 病 45 病

12 15 病 45 病

13 45 病

14 15 病 45 病 50 直

15 15 病 45 直

16 10
文
く 40 直 45 病

17 15 病 45 病

18 15 直 25 病 45 病

19 15 く 45 く

20 15
文
く 30 く

21 5 く 45 く

路線名 南彦根県立大学線

行先 南彦根駅西口

6 45 く

7 10 く 23 く 42 く 57 く

8 27 病 45 病

9 30 病

10 15 病 45 病

11 15 病 45 病

12 15 病 45 病

13 45 病

14 15 病 45 病

15 15 病

16 10
文
く 45 病

17 15 病 45 病

18 25 病 45 病

19 15 く 45 く

20 15
文
く 30 く

21 5 く 45 く